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Orari apertu‘

ra al pubblico
Ufficio Tesseramento

Lunedi: mattina chiuso «
Martedi: 8.30 . 13.00 « 15,00 - 18.00

Mercoledi: 8.3 - 13.00 + 15.00- 18,09
Giovedi: 8.30- 13,09 * pomeri

i chiuso
Venerdi: 8.30 - 13.00 « 15,00- 18.00

h - (perpagament:, Quote,

\ NUovi cartelin,

' iscrizioni, etc,..)

rtura al pubblico
Se;pr:teriu Lega Calcio

Lunedi: 17.00 - 18.30
Martedi: 15.00 - 18.00
Mercoledi: 15.00 - 18.00
Giovedi: 15.00 - 18.00
Venerdi: 15.00-18.00

15.00- 18.00
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26 (sera)-27-28 Maggio 2017 Riviera Romagnola

FINALE REGIONALE

Accede di diritto la vincitrice del campionato seniores stagione 2016/2017
in caso di rinuncia la/le squadre a seguire in classifica

RASSEGNA REGIONALE “COPPA ROSA”

Possono partecipare, indipendentemente dalla classifica, max 4 squadre della categoria seniores
TERMINE ISCRIZIONI: entro e non oltre venerdi 21 aprile
QUOTE: € 150,00 iscrizione + € 50.00 cauzione

COSTO PERNOTTAMENTO: da comunicare

VUOI SENTIRTI PROTAGONISTA SU UN RETTANGOLO VERDE O ALL’INTERNO
DI UNA PALESTRA SENZA ESSERE UN GIOCATORE?

NON PERDERE L’OCCASIONE PER DIVENTARE ARBITRO DI CALCIO A110
CALCIO AS.

APPROFITTA DEL CORSO ARBITRI ORGANIZZATO GRATUITAMENTE DALLA
UISP PARMA.

SCONTI ED AGEVOLAZIONI A TUTTE LE NOSTRE SOCIETA’ CHE PORTERANNO
UN LORO TESSERATO A DIVENTARE UN ARBITRO EFFETTIVO.

HAI UN AMICO CHE VUOLE FARE L’ARBITRO? MANDALO ALLA UISP PARMA.
IL PROSSIMO CORSO E’ PROSSIMO................. NON PERDERE L’OCCASIONE .

PER INFO INVIARE MAIL A: CALCIO@UISPPARMA.
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Categoria SENIORES

Gior Squadra

13 Dick Dastardley-Rist Ugolini Pol. Junior Gaiano
18 Arci Toscanini c5f
Categoria DILETTANTI

Gior Squadra

19 Calcetto Salso am

19 Felino ASD/Felix c5f
26 Calcetto Salso am

26 Medesanese USD cbf

Squadra ospite

Dick Dastardley-Rist Ugolini

Squadra ospite

Aquila Longhi/Blaugrana
Inzani Isomec ASD Seniores

US Arsenal

Vengo Li AS c5f
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RINVII/RECUPERI

Impianto
Fontanellato - Palestra "Olimpia" via Togliatti
Parma - Palestra Moletolo

Impianto

Salsomaggiore - Palestra "Gerini" Centro Francani
Collecchio - Palestra "Ori" via Don Minzoni
Salsomaggiore - Palestra "Gerini" Centro Francani
Medesano - Tensostruttura

PROGRAMMA GARE

Giornata 21; Categoria DILETTANTI; Girone A; Riposo: Ghiarceto Girls

Squadra
US Arsenal

Polisp Fornovosport
Felino ASD/Felix c5f
Calcetto Salso am
Pol. Coopnordest
Inzani ASD/Isomec B

Squadra ospite
Inzani Isomec ASD Seniores
Vengo Li AS c5f
Aquila Longhi/Blaugrana
Medesanese USD c5f

Real Verraco
Fontevivo/Fraore B

Impianto

Collecchio - Palestra "Ori" via Don Minzoni
Fornovo - Palestra "Itsos" via Nazionale
Collecchio - Palestra "Ori" via Don Minzoni
Salsomaggiore - Palestra "Gerini" Centro Francani
Parma - Palestra "Oltretorrente" via Pintor

Parma - Palestra Moletolo

Giornata 22; Categoria DILETTANTI; Girone A; Riposo: Felino ASD/Felix c5f

Squadra

Vengo Li AS c5f
Aquila Longhi/Blaugrana

Ghiarceto Girls
Real Verraco

Pol. Coopnordest
Inzani ASD/Isomec B

Giornata 16; Categoria SENIORES; Girone A; Riposo: Astra US
Squadra ospite
Pol. Junior Gaiano
Dick Dastardley-Rist Ugolini
ASD Punto Blu/M.T. 1960
Centro Edile Valtaro

Squadra

Fontevivo/Fraore
Real Mojito/Aquila Longhi

La Zia FC

Arci Toscanini c5f

Squadra ospite
Inzani Isomec ASD Seniores
Polisp Fornovosport
Medesanese USD c5f
Calcetto Salso am
Fontevivo/Fraore B

US Arsenal

Impianto

Langhirano - Palestra Com.le via Berlinguer
Sorbolo Tensostruttura - via Gruppini
Fornovo - Palestra "Itsos" via Nazionale
Langhirano "Bonelli", Via Berlinguer 15
Parma - Palestra "Oltretorrente" via Pintor
Parma - Palestra Moletolo

Impianto

Fontevivo - Palestra Com.le P.zza Repubblica
Mezzano Inferiore - Palestra Scuole via Martiri Liberta
Collecchio - Palestra "Ego village" via del Giardinetto
Collecchio - Palestra "Ego village" via del Giardinetto

Giornata 17; Categoria SENIORES; Girone A; Riposo: Pol. Junior Gaiano

Squadra

Centro Edile Valtaro

Astra US

Dick Dastardley-Rist Ugolini
ASD Punto Blu/M.T. 1960

L UISP
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Squadra ospite
Fontevivo/Fraore
Real Mojito/Aquila Longhi
La Zia FC

Arci Toscanini c5f

Impianto

Bedonia - Palestra Com.le via Piave

Collecchio - Palestra "Ego village" via del Giardinetto
Fontanellato - Palestra "Olimpia" via Togliatti
Monticelli - Scuole Elementari

Data
05/04/2017
19/04/2017

Data

08/05/2017
04/04/2017
20/03/2017
02/05/2017

Data

29/03/2017
28/03/2017
31/03/2017
27/03/2017
30/03/2017
28/03/2017

Data

03/04/2017
07/04/2017
04/04/2017
04/04/2017
06/04/2017
05/04/2017

Data

28/03/2017
30/03/2017
29/03/2017
27/03/2017

Data

13/04/2017
12/04/2017
12/04/2017
11/04/2017

Ora
21.30
22.00

Ora

21.00
20.30
21.00
21.00

Ora

21.30
21.30
20.15
21.00
21.30
21.00

Ora

20.30
20.00
20.30
20.30
22.30
21.00

Ora

21.00
21.30
20.30
21.30

Ora

21.15
20.30
21.30
21.30
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RISULTATI
Categoria DILETTANTI, girone A, giornata 20
Inzani Isomec ASD Seniores Polisp Fornovosport 19
Vengo Li AS ¢5f Felino ASD/Felix c5f 4
Aquila Longhi/Blaugrana Ghiarceto Girls 3
Medesanese USD c5f Pol. Coopnordest 5
Real Verraco Inzani ASD/Isomec B 2
Fontevivo/Fraore B US Arsenal 4
Categoria SENIORES, girone A, giornata 15
Centro Edile Valtaro Pol. Junior Gaiano 5
Astra US Fontevivo/Fraore 1
ASD Punto Blu/M.T. 1960 Real Mojito/Aquila Longhi 5
Arci Toscanini c5f La Zia FC 6
RISULTATI INCONTRI RINVIATI
Categoria DILETTANTI, girone A
giornata 26 Calcetto Salso am US Arsenal 9
CLASSIFICHE

Categoria DILETTANTI, girone A
Squadra Pu Ga Vi Pa Pe GF GS CD Note
Medesanese USD c5f 54 18 18 0 0 116 19 2
Calcetto Salso am 46 18 15 1 2 139 31 0
US Arsenal 42 19 14 0 5 112 53 4
Inzani Isomec ASD Seniores 33 18 10 3 5 101 36 2
Pol. Coopnordest 29 18 9 2 7 82 65 2
Aquila Longhi/Blaugrana 28 18 9 1 8 77 61 3
Fontevivo/Fraore B 26 18 8 2 8 57 62 5
Inzani ASD/Isomec B 25 18 7 4 7 65 54 1
Felino ASD/Felix c5f 24 18 7 3 8 64 75 1
Real Verraco 19 18 5 4 9 42 67 10
Vengo Li AS c5f 10 19 2 4 13 30 71 5
Ghiarceto Girls 6 19 1 3 15 23 94 9
Polisp Fornovosport 1 19 0 1 18 6 226 0
Categoria SENIORES, girone A
Squadra Pu Ga Vi Pa Pe GF GS CD Note
Centro Edile Valtaro 34 13 11 1 1 59 19 4
Arci Toscanini cbf 33 13 11 0 2 75 31 2
Dick Dastardley-Rist Ugolini 23 12 7 2 3 49 35 2
Fontevivo/Fraore 19 14 6 1 7 55 49 2
Real Mojito/Aquila Longhi 18 13 6 0 7 40 43 0
ASD Punto Blu/M.T. 1960 17 13 5 2 6 52 53 6
Pol. Junior Gaiano 13 13 4 1 8 29 36 2
La Zia FC 12 13 4 0 9 28 50 0
Astra US 4 14 1 1 12 17 88 4
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AMMENDE

TORNEI

La societa Calcetto Salso in collaborazione con il Circolo Culturale Sportivo San Giovanni organizza il 7°
torneo di calcio a 5 femminile Memorial Mirco Girardi con 2 gironi da 4 squadre le iscrizioni termineranno a
raggiungimento squadre. Il torneo si svolgera presso il campo sportivo di San Giovanni Contignaco a
Salsomaggiore Terme dal 26 maggio al 7 giugno 2017.

La formula sara decisa a iscrizioni concluse.

La quota di iscrizione & pari a 100 euro; i premi oltre ai classici trofei sara una cena offerta a tutte le squadre
partecipanti.

Per ill torneo vale il regolamento UISP e I'organizzazione declina ogni responsabilita riguardo alle visite

mediche; i partecipanti dovranno essere tesserati con il cartellino UISP.

Per info: calcettosalso@gmail.com Raffaele Chiussi 3398446793

«UISP
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In qualita di Presidente della S.d.A. Calcio del Comitato Territoriale di:

presenta domanda di ISCRIZIONE alle
attivita ufficiali REGIONALI 2017

per la Categoria

Campionato Calcioa 5 femminile

1Yo o <) = I o Lo | 4 1V7- [OOSR
Colori maglie: 1) 2 ) e et e
Dirigente Responsabil@: ...t e tel. v

Indirizzo di Posta ElettroniCa: ....cooveiiiiceeeeee e
(OBBLIGATORIO)

Ogni comitato puo fare iscrivere anche piu societa sportive utilizzando pit moduli, ad ogni modo per permettere la
partecipazione di comitati diversi, tutte le societa iscritte che seguiranno la prima, verranno accettate con riserva.
Pertanto & indispensabile numerare le schede di iscrizione per stabilirne la priorita.

Con la sottoscrizione alla presente domanda di ISCRIZIONE autorizzo fino da ora I'addebito
delle relative quote sulla scheda contabile del Comitato Territoriale della S.d.A. Calcio
che rappresento.

Timbro della S.d.A. Calcio Territoriale Firma del Presidente della S.d.A. Calcio

Il presente modulo deve pervenire debitamente compilato alla sede della Segreteria della S.d.A. Calcio Regionale
UISP - Emilia Romagna: Roberto Rodio (c/o Comitato Territoriale UISP Parma)

TASSATIVAMENTE entro e non oltre il 24 aprile 2017 (Rassegne) o il 3 maggio 2017 (Finali) - Fax 0521
707420 o Email: calcio@uisper.info

E indispensabile che la S.d.A. Calcio di competenza invii alla S.d.A. Calcio Regionale la lista dei
tesserati al 31/03/2017, di ogni societa iscritta, entro il 10 aprile p.v. perché la stessa lista
servira anche per I'eventuale partecipazione alle FINALI NAZIONALI.

In mancanza della lista € esclusa la possibile partecipazione alle suddette FINALI NAZIONALI.

L UISP
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6° TORNEO DONNE NEL PALLONE
MEMORIAL ANNA E GINO

6° TROFEO QU.E.EN
DAL 2 AL 20 MAGGIO 2017

IL PUNTO BLU SPORT ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA DI MONTICELLI TERME IN
COLLABORAZIONE CON A.S.D. M.T. 1960 E CON IL UISP LEGA CALCIO ORGANIZZANO NEL
CAMPO IN ERBA SINTETICA PRESSO L’ARENA “CESARE GIUFFREDI” IL 6° TORNEO DI CALCETTO
A 5 FEMMINILE.

IL TORNEO SARA’ SUDDIVISO IN 6 O 12 SQUADRE DA 2 GIRONI DELLE CATEGORIE DI
DILLETANTI E SENIORES.

LE GIOCATRICI DELLE SQUADRE ISCRITTE DOVRANNO ESSERE IN POSSESSO DELLA TESSERA
AGONISTICA UISP 2016/2017 E SONO AMMESSE SOLO N. 2 TESSERATE F.1.G.C.

PREMI

1° SQUADRA CLASSIFICATA DI OGNI CATEGORIA “TROFEO QU.E.EN”
2° SQUADRA CLASSIFICATA DI OGNI CATEGORIA- COPPA
MIGLIOR REALIZZATRICE — TROFEO
MIGLIOR GIOCATRICE — TROFEO
MIGLIOR PORTIERE — TROFEO

PER ISCRIVERSI MANDARE EMAIL A: TROFEODONNENELPALLONE@GMAIL.COM O
TELEFONICAMENTE AL NUMERO 348/5599304.

e

LA QUOTA DI ISCRIZIONE AL TORNEO E’ DI 100,00 €.

IL PAGAMENTE DEVE ESSERE EFFETTUATO DIRETTAMENTE IN UFFICIO AL PUNTO BLU DAL
LUNEDI AL VENERDI DALLE ORE 14.30 ALLE 18.30 ENTRO IL 28/04/2017 O CON BONIFICO

BANCARIO:
INTESTATO A:  A.S.D. PUNTO BLU SPORT
IBAN: IT71U0335901600100000142918
CAUSALE: 6° TROFEO QU.E.EN + NOME DELLA SQUADRA

IL SORTEGGIO SI SVOLGERA’ PRESSO IL CENTRO DEL PUNTO BLU
IL 28/04/2017 ALLE ORE 21.
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Orari di ‘
apertura al pubblico

Segreteria SDA Calcio

Lunedi: 15.00 - 19.00
Martedi: 16.00 - 19.00

Mercoledi: 9.00 - 13.00
16.00 - 19.00

Giovedi: 16.00 - 19.00

Venerdi: 10.30 - 13.00
15.00 - 18.00
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Orari apertura a|
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Giovedi: 8.30- 13 00 -
Venerdi: 8.30 13.00,)??;70%1-0 lcglgzo

(Per pagamenti, quote,
nuovi cartelln,

'sc,ill.oni’ etc...) :

Comunicato Ufficiale n°® 27 del 27/03/2017
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PROGRAMMA GARE

Squadra Squadra ospite Impianto Data Ora
ASD Punto Blu/M.T. 1960 Polisportiva Inzani ASD c7 Parma, Via De Sica (Sintetico) 31/03/2017 20.00
Fontevivo/Fraore Astra US Parma, Via De Sica (Sintetico) 31/03/2017 21.00

RISULTATI
Categoria SENIORES, girone A, giornata5
Astra US Polisportiva Inzani ASD c7 1 1
Fontevivo/Fraore ASD Punto Blu/M.T. 1960Fontevivo/Fraore 4 3
CLASSIFICHE
CategoriaSENIORES,
Squadra Pu Ga Vi Pa Pe GF GS CD Note
Fontevivo/Fraore 14 6 4 2 0 18 8 0
ASD Punto Blu/M.T. 1960 6 3 0 3 16 13 0
Astra US 6 2 2 2 9 12 0
Polisportiva Inzani ASD c7 6 0 2 4 3 13 0
MARCATORI
Categoria SENIORES,
Cognome Nome Societa Reti
GIUGNI ELISA ASD Punto Blu/M.T. 1960 6
FAVA CONSUELO Fontevivo Amatori 5
CARPI MARIA GIULIA Fontevivo Amatori 4
PASTORE ENZA ASD Punto Blu/M.T. 1960 3
CIGARINI CLAUDIA ASD Punto Blu/M.T. 1960 2
DE LUCIA VALENTINA ASD Punto Blu/M.T. 1960 2
DEVODIER MARIA FEDERICA Astra US 2
DI VIVO VIRGINIA Astra US 2
UCCELLINI VALENTINA Fontevivo Amatori 2
FONTANA ILENIA Fontevivo Amatori 2
PONZI DENISE Fontevivo Amatori 1
CONTI ALICE Fontevivo Amatori 1
MORA MARIA SARA ASD Punto Blu/M.T. 1960 1
ROSI ELISABETTA ASD Punto Blu/M.T. 1960 1
UCCELLINI VALENTINA Fontevivo Amatori 1
BATTILOCCHI MADDALENA Astra US 1
GRECO GIULIA Astra US 1
SOLARINO GLORIA Astra US 1
MIODINI SARA Astra US 1
PERRICONE FIORENZA Astra US 1
CESTER BONATI FEDERICA Polisportiva Inzani ASD ¢7 1
MALDINI GRETA Polisportiva Inzani ASD ¢7 1
ROSSI GIULIA Polisportiva Inzani ASD c7 1

CUISP
sportpertutti

9/9



