



## Orari apertura al pubblico Segreteria Lega Calcio

Lunedì: 17.00 - 18.30 Martedì: 15.00 - 18.00 Mercoledì: 15.00 - 18.00 Giovedì: 15.00 - 18.00 Venerdì: 15.00 - 18.00

# Lega Calcio UISP Parma Via Testi, 2 - 43122 PR Via Testi, 2 - 43127 Fax. 707420 Tel. 0521 707417 Fax. 707420 www.uisp.it/parma legacalcio@uispparma.it

# Orari apertura al pubblico Ufficio Tesseramento

Lunedì: mattina chiuso • 15.00 - 18.00 Martedì: 8.30 - 13.00 • 15.00 - 18.00 Mercoledì: 8.30 - 13.00 • 15.00 - 18.00 Giovedì: 8.30 - 13.00 • pomeriggio chiuso Venerdì: 8.30 - 13.00 • 15.00 - 18.00

(per pagamenti, quote, nuovi cartellini, iscrizioni, etc...)



# Comunicato Ufficiale n° 27 del 27/03/2017





## 26 (sera)-27-28 Maggio 2017 Riviera Romagnola

#### **FINALE REGIONALE**

Accede di diritto la vincitrice del campionato seniores stagione 2016/2017 in caso di rinuncia la/le squadre a seguire in classifica

#### RASSEGNA REGIONALE "COPPA ROSA"

Possono partecipare, indipendentemente dalla classifica, max 4 squadre della categoria seniores

TERMINE ISCRIZIONI: entro e non oltre venerdì 21 aprile

QUOTE: € 150,00 iscrizione + € 50.00 cauzione

**COSTO PERNOTTAMENTO:** da comunicare

VUOI SENTIRTI PROTAGONISTA SU UN RETTANGOLO VERDE O ALL'INTERNO DI UNA PALESTRA SENZA ESSERE UN GIOCATORE?

NON PERDERE L'OCCASIONE PER DIVENTARE ARBITRO DI CALCIO A 11 O CALCIO A 5.

APPROFITTA DEL CORSO ARBITRI ORGANIZZATO GRATUITAMENTE DALLA UISP PARMA.

SCONTI ED AGEVOLAZIONI A TUTTE LE NOSTRE SOCIETA' CHE PORTERANNO UN LORO TESSERATO A DIVENTARE UN ARBITRO EFFETTIVO.

HAI UN AMICO CHE VUOLE FARE L'ARBITRO? MANDALO ALLA UISP PARMA.

IL PROSSIMO CORSO E' PROSSIMO......NON PERDERE L'OCCASIONE.

PER INFO INVIARE MAIL A: CALCIO@UISPPARMA.





# RINVII/RECUPERI

	Categoria SENIORES				
Gior	Squadra	Squadra ospite	Impianto	Data	Ora
13	Dick Dastardley-Rist Ugolini	Pol. Junior Gaiano	Fontanellato - Palestra "Olimpia" via Togliatti	05/04/2017	21.30
18	Arci Toscanini c5f	Dick Dastardley-Rist Ugolini	Parma - Palestra Moletolo	19/04/2017	22.00
	Categoria <b>DILETTANTI</b>				
Gior	Squadra	Squadra ospite	Impianto	Data	Ora
	<b>Squadra</b> Calcetto Salso am	<b>Squadra ospite</b> Aquila Longhi/Blaugrana	Impianto Salsomaggiore - Palestra "Gerini" Centro Francani	<b>Data</b> 08/05/2017	<b>Ora</b> 21.00
19	•	•	•		
19 19	Calcetto Salso am	Aquila Longhi/Blaugrana	Salsomaggiore - Palestra "Gerini" Centro Francani	08/05/2017	21.00

# PROGRAMMA GARE

Giornata 21; Categoria DILETTANTI; Girone A; Riposo: Ghlarceto Girls				
Squadra	Squadra ospite	Impianto	Data	Ora
US Arsenal	Inzani Isomec ASD Seniores	Collecchio - Palestra "Ori" via Don Minzoni	29/03/2017	21.30
Polisp Fornovosport	Vengo Li AS c5f	Fornovo - Palestra "Itsos" via Nazionale	28/03/2017	21.30
Felino ASD/Felix c5f	Aquila Longhi/Blaugrana	Collecchio - Palestra "Ori" via Don Minzoni	31/03/2017	20.15
Calcetto Salso am	Medesanese USD c5f	Salsomaggiore - Palestra "Gerini" Centro Francani	27/03/2017	21.00
Pol. Coopnordest	Real Verraco	Parma - Palestra "Oltretorrente" via Pintor	30/03/2017	21.30
Inzani ASD/Isomec B	Fontevivo/Fraore B	Parma - Palestra Moletolo	28/03/2017	21.00

Giornata 22; Categoria DILETTANTI; Girone A; Riposo: Felino ASD/Felix c5f				
Squadra	Squadra ospite	Impianto	Data	Ora
Vengo Li AS c5f	Inzani Isomec ASD Seniores	Langhirano - Palestra Com.le via Berlinguer	03/04/2017	20.30
Aquila Longhi/Blaugrana	Polisp Fornovosport	Sorbolo Tensostruttura - via Gruppini	07/04/2017	20.00
Ghiarceto Girls	Medesanese USD c5f	Fornovo - Palestra "Itsos" via Nazionale	04/04/2017	20.30
Real Verraco	Calcetto Salso am	Langhirano "Bonelli", Via Berlinguer 15	04/04/2017	20.30
Pol. Coopnordest	Fontevivo/Fraore B	Parma - Palestra "Oltretorrente" via Pintor	06/04/2017	22.30
Inzani ASD/Isomec B	US Arsenal	Parma - Palestra Moletolo	05/04/2017	21.00

Giornata 16; Categoria SENIORES; Girone A; Riposo: Astra US				
Squadra	Squadra ospite	Impianto	Data	Ora
Fontevivo/Fraore	Pol. Junior Gaiano	Fontevivo - Palestra Com.le P.zza Repubblica	28/03/2017	21.00
Real Mojito/Aquila Longhi	Dick Dastardley-Rist Ugolini	Mezzano Inferiore - Palestra Scuole via Martiri Libertà	30/03/2017	21.30
La Zia FC	ASD Punto Blu/M.T. 1960	Collecchio - Palestra "Ego village" via del Giardinetto	29/03/2017	20.30
Arci Toscanini c5f	Centro Edile Valtaro	Collecchio - Palestra "Ego village" via del Giardinetto	27/03/2017	21.30

Giornata 17; Categoria SENIORES; Girone A; Riposo: Pol. Junior Gaiano				
Squadra	Squadra ospite	Impianto	Data	Ora
Centro Edile Valtaro	Fontevivo/Fraore	Bedonia - Palestra Com.le via Piave	13/04/2017	21.15
Astra US	Real Mojito/Aquila Longhi	Collecchio - Palestra "Ego village" via del Giardinetto	12/04/2017	20.30
Dick Dastardley-Rist Ugolini	La Zia FC	Fontanellato - Palestra "Olimpia" via Togliatti	12/04/2017	21.30
ASD Punto Blu/M.T. 1960	Arci Toscanini c5f	Monticelli - Scuole Elementari	11/04/2017	21.30





# **RISULTATI**

Categoria DILETTANTI, girone A, giornata 20			
Inzani Isomec ASD Seniores	Polisp Fornovosport	19	0
Vengo Li AS c5f	Felino ASD/Felix c5f	4	4
Aquila Longhi/Blaugrana	Ghiarceto Girls	3	0
Medesanese USD c5f	Pol. Coopnordest	5	2
Real Verraco	Inzani ASD/Isomec B	2	2
Fontevivo/Fraore B	US Arsenal	4	2
Categoria <b>SENIORES</b> , girone <b>A</b> , giornata <b>15</b>			
Centro Edile Valtaro	Pol. Junior Gaiano	5	2
Astra US	Fontevivo/Fraore	1	3
ASD Punto Blu/M.T. 1960	Real Mojito/Aquila Longhi	5	2
Arci Toscanini c5f	La Zia FC	6	2

# RISULTATI INCONTRI RINVIATI

Categoria <b>DILETTANTI</b> , girone <b>A</b>				
giornata 26	Calcetto Salso am	US Arsenal	9	1

# **CLASSIFICHE**

Categoria DILETTANTI, girone A									
Squadra	Pu	Ga	Vi	Pa	Pe	GF	GS	CD	Not
Medesanese USD c5f	54	18	18	0	0	116	19	2	
Calcetto Salso am	46	18	15	1	2	139	31	0	
US Arsenal	42	19	14	0	5	112	53	4	
Inzani Isomec ASD Seniores	33	18	10	3	5	101	36	2	
Pol. Coopnordest	29	18	9	2	7	82	65	2	
Aquila Longhi/Blaugrana	28	18	9	1	8	77	61	3	
Fontevivo/Fraore B	26	18	8	2	8	57	62	5	
Inzani ASD/Isomec B	25	18	7	4	7	65	54	1	
Felino ASD/Felix c5f	24	18	7	3	8	64	75	1	
Real Verraco	19	18	5	4	9	42	67	10	
Vengo Li AS c5f	10	19	2	4	13	30	71	5	
Ghiarceto Girls	6	19	1	3	15	23	94	9	
Polisp Fornovosport	1	19	0	1	18	6	226	0	
Categoria SENIORES, girone A									
Squadra	Pu	Ga	Vi	Pa	Pe	GF	GS	CD	Note
Centro Edile Valtaro	34	13	11	1	1	59	19	4	
Arci Toscanini c5f	33	13	11	0	2	75	31	2	
Dick Dastardley-Rist Ugolini	23	12	7	2	3	49	35	2	
Fontevivo/Fraore	19	14	6	1	7	55	49	2	
Real Mojito/Aquila Longhi	18	13	6	0	7	40	43	0	
ASD Punto Blu/M.T. 1960	17	13	5	2	6	52	53	6	
Pol. Junior Gaiano	13	13	4	1	8	29	36	2	
La Zia FC	12	13	4	0	9	28	50	0	





#### **AMMENDE**

#### **TORNEI**

La società Calcetto Salso in collaborazione con il Circolo Culturale Sportivo San Giovanni organizza il 7° torneo di calcio a 5 femminile Memorial Mirco Girardi con 2 gironi da 4 squadre le iscrizioni termineranno a raggiungimento squadre. Il torneo si svolgerà presso il campo sportivo di San Giovanni Contignaco a Salsomaggiore Terme dal 26 maggio al 7 giugno 2017.

La formula sarà decisa a iscrizioni concluse.

La quota di iscrizione è pari a 100 euro; i premi oltre ai classici trofei sarà una cena offerta a tutte le squadre partecipanti.

Per ill torneo vale il regolamento UISP e l'organizzazione declina ogni responsabilità riguardo alle visite mediche; i partecipanti dovranno essere tesserati con il cartellino UISP.

Per info: <a href="mailto:calcettosalso@gmail.com">calcettosalso@gmail.com</a> Raffaele Chiussi 3398446793







# S.d.A. CALCIO REGIONALE - UISP Emilia Romagna

presenta domanda di <b>ISCRIZIONE</b> alle	
In qualità di Presidente della S.d.A. Calcio del Comitato Territoriale di:	
Il sottoscritto	

attività ufficiali REGIONALI 2017	
per la Categoria	
Campionato Calcio a 5 femminile	
Società sportiva	
Colori maglie: 1)	
Dirigente Responsabile: tel	
Indirizzo di Posta Elettronica:(OBBLIGATORIO)	
Ogni comitato può fare iscrivere anche più società sportive utilizzando più moduli, ad ogni modo per permettere la partecipazione di comitati diversi, tutte le società iscritte che seguiranno la prima, verranno accettate con riserva. Pertanto è indispensabile numerare le schede di iscrizione per stabilirne la priorità.	
Con la sottoscrizione alla presente domanda di ISCRIZIONE autorizzo fino da ora l'addebito delle relative quote sulla scheda contabile del Comitato Territoriale della S.d.A. Calcio che rappresento.	
Timbro della S.d.A. Calcio Territoriale  Firma del Presidente della S.d.A. Calcio	
Il presente modulo deve pervenire <u>debitamente compilato</u> alla sede della Segreteria della S.d.A. Calcio Regionale UISP – Emilia Romagna: <b>Roberto Rodio</b> (c/o Comitato Territoriale UISP Parma)	
TASSATIVAMENTE entro e non oltre il 24 aprile 2017 (Passegne) o il 3 maggio 2017 (Finali) - Fay 0521	

TASSATIVAMENTE entro e non oltre il **24 aprile 2017 (Rassegne)** o il **3 maggio 2017 (Finali)** – Fax 0521 707420 o Email: calcio@uisper.info

È indispensabile che la S.d.A. Calcio di competenza invii alla S.d.A. Calcio Regionale la lista dei tesserati al 31/03/2017, di ogni società iscritta, entro il **10 aprile p.v.** perché la stessa lista servirà anche per l'eventuale partecipazione alle FINALI NAZIONALI.

In mancanza della lista è esclusa la possibile partecipazione alle suddette FINALI NAZIONALI.











# 6° TORNEO DONNE NEL PALLONE MEMORIAL ANNA E GINO 6° TROFEO QU.E.EN DAL 2 AL 20 MAGGIO 2017

IL PUNTO BLU SPORT ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA DI MONTICELLI TERME IN COLLABORAZIONE CON A.S.D. M.T. 1960 E CON IL UISP LEGA CALCIO ORGANIZZANO NEL CAMPO IN ERBA SINTETICA PRESSO L'ARENA "CESARE GIUFFREDI" IL 6° TORNEO DI CALCETTO A 5 FEMMINILE.

IL TORNEO SARA' SUDDIVISO IN 6 O 12 SQUADRE DA 2 GIRONI DELLE CATEGORIE DI DILLETANTI E SENIORES.

LE GIOCATRICI DELLE SQUADRE ISCRITTE DOVRANNO ESSERE IN POSSESSO DELLA TESSERA AGONISTICA UISP 2016/2017 E SONO AMMESSE SOLO N. 2 TESSERATE F.I.G.C.

# **PREMI**

1° SQUADRA CLASSIFICATA DI OGNI CATEGORIA "TROFEO QU.E.EN"
2° SQUADRA CLASSIFICATA DI OGNI CATEGORIA- COPPA
MIGLIOR REALIZZATRICE – TROFEO
MIGLIOR GIOCATRICE – TROFEO
MIGLIOR PORTIERE – TROFEO

PER ISCRIVERSI MANDARE EMAIL A: TROFEODONNENELPALLONE@GMAIL.COM O TELEFONICAMENTE AL NUMERO 348/5599304.

#### LA QUOTA DI ISCRIZIONE AL TORNEO E' DI 100,00 €.

IL PAGAMENTE DEVE ESSERE EFFETTUATO DIRETTAMENTE IN UFFICIO AL PUNTO BLU DAL LUNEDI AL VENERDI DALLE ORE 14.30 ALLE 18.30 ENTRO IL <u>28/04/2017</u> O CON BONIFICO BANCARIO:

INTESTATO A:

A.S.D. PUNTO BLU SPORT

IBAN:

IT71U0335901600100000142918

CAUSALE:

6° TROFEO QU.E.EN + NOME DELLA SQUADRA

IL SORTEGGIO SI SVOLGERA' PRESSO IL CENTRO DEL PUNTO BLU IL 28/04/2017 ALLE ORE 21.







# Comunicato Ufficiale n° 27 del 27/03/2017





#### PROGRAMMA GARE

Giornata 7;				
Squadra	Squadra ospite	Impianto	Data	Ora
ASD Punto Blu/M.T. 1960	Polisportiva Inzani ASD c7	Parma, Via De Sica (Sintetico)	31/03/2017	20.00
Fontevivo/Fraore	Astra US	Parma, Via De Sica (Sintetico)	31/03/2017	21.00

## **RISULTATI**

Categoria <b>Seniures</b> , girone <b>A</b> , giornata <b>5</b>			
Astra US	Polisportiva Inzani ASD c7	1	1
Fontevivo/Fraore	ASD Punto Blu/M.T. 1960Fontevivo/Fraore	4	3

# CLASSIFICHE

Categoria <b>SENIORES</b> ,									
Squadra	Pu	Ga	Vi	Pa	Pe	GF	GS	CD	Note
Fontevivo/Fraore	14	6	4	2	0	18	8	0	
ASD Punto Blu/M.T. 1960	9	6	3	0	3	16	13	0	
Astra US	8	6	2	2	2	9	12	0	
Polisportiva Inzani ASD c7	2	6	0	2	4	3	13	0	

#### **MARCATORI**

Categoria <b>SENIORES</b> ,			
Cognome	Nome	Società	Reti
GIUGNI	ELISA	ASD Punto Blu/M.T. 1960	6
FAVA	CONSUELO	Fontevivo Amatori	5
CARPI	MARIA GIULIA	Fontevivo Amatori	4
PASTORE	ENZA	ASD Punto Blu/M.T. 1960	3
CIGARINI	CLAUDIA	ASD Punto Blu/M.T. 1960	2
DE LUCIA	VALENTINA	ASD Punto Blu/M.T. 1960	2
DEVODIER	MARIA FEDERICA	Astra US	2
DI VIVO	VIRGINIA	Astra US	2
UCCELLINI	VALENTINA	Fontevivo Amatori	2
FONTANA	ILENIA	Fontevivo Amatori	2
PONZI	DENISE	Fontevivo Amatori	1
CONTI	ALICE	Fontevivo Amatori	1
MORA	MARIA SARA	ASD Punto Blu/M.T. 1960	1
ROSI	ELISABETTA	ASD Punto Blu/M.T. 1960	1
UCCELLINI	VALENTINA	Fontevivo Amatori	1
BATTILOCCHI	MADDALENA	Astra US	1
GRECO	GIULIA	Astra US	1
SOLARINO	GLORIA	Astra US	1
MIODINI	SARA	Astra US	1
PERRICONE	FIORENZA	Astra US	1
CESTER BONATI	FEDERICA	Polisportiva Inzani ASD c7	1
MALDINI	GRETA	Polisportiva Inzani ASD c7	1
ROSSI	GIULIA	Polisportiva Inzani ASD c7	1

